J  S  PEREIRA  EMPREENDIMENTOS/
CNPJ:  11.015.279/0001-01.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada em fornecimento e aplicação de forração em carpete
pêlo  alto  para  atender  necessidades  no  plenário  da  Câmara
Municipal de Serrinha/RN.
Preço Global: R$ 11.940,00(Onze mil novecentos e quarenta reais).

Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA